Upravo će to biti olakša-
vajuća okolnost da nakon smrti Henryja Corbina, ona
da snažan doprinos očuvanju njegovog literarnog rada,
tj. naslijeđa. S tim u vezi je i posthumno izdavanje
njegovih tekstova, u čemu je njeno učešće bilo od pre-
sudnog značaja.

9 Henry Corbin, Swedenborg and Esoteric Islam, str. 92.
10 El-Hudžviri, Raskrivanje velova (Kešful mahdžub),

1420/1999.
11 Seyyed Hossein Nasr, Tradicionalni islam u modernom

svijetu, str. 262.
12 Godine 1979. vrhuni Iranska revolucija ili tzv. Islamska

revolucija. Ibid., str. 270.
13 Istina je da u oba eseja u okrilju knjige Swedenborg i